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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Japonya Merkez Bankası bugünkü toplantısı sonucunda, piyasa beklentilerine paralel olarak para politikasında bir 

değişikliğe gitmedi ve gösterge faiz oranını -%0,1, 10 yıl vadeli getiri hedefini de %0 olarak sabit tuttu. Kararın ardından 

yende önemli bir değişiklik olmadığı ve USDJPY paritesinin 138 – 138,50 bandında dalgalandığı izlendi. Teknik göstergeler 

USDJPY’nin kısa vadede 135 – 140 bandında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor.  

▪ Kuzey Akım 1 boru hattı, 10 günlük bakım çalışmasının ardından bu sabah yeniden açılıyor. Hattın bu sabah itibariyle 

günde yaklaşık 530 gigawatt saat, yani yaklaşık %30 kapasiteyle faaliyete devam edeceği açıklandı. 

▪ ABD'de Güncel Konut Satışları (ikinci el konut satışları) Haziran ayında aylık bazda %5,4 azalışla 5,12 milyon adete düşerek 

Haziran 2020'den bu yana en düşük seviyeye gerilerken, medyan konut fiyatları ise ilk defa 400 bin doları aştı ve 416 bin 

dolarla rekor tazeledi. Piyasa beklentisi satışların Haziran’da %1,1 oranında gerileme kaydederek 5,35 milyona inmesi 

yönündeydi. 

▪ AB’nin Rusya'dan doğal gaz akışının kesintiye uğraması ihtimaline karşı hazırladığı acil durum planını açıklamasının 

ardından euro dün değer kaybederken, eurodaki düşüş ile birlikte dolar endeksinde son üç gündür görülen geri çekilmenin 

durulduğu izlendi. Bununla birlikte 106,30’lu seviyelerden yükselişe geçen endeks yenide 107 seviyesi üzerine ulaşırken, 

EURUSD paritesi ise 1,0270’li seviyelerden 1,0155 seviyesine kadar indi.  

▪ Son üç günlük yükselişin ardından dün petrol fiyatlarında yatay bir kapanış gerçekleşti. Gün içerisinde 105$ – 107.45$ 

bandında işlem gören Brent petrol, günü 106,92$ seviyesinden yatay bir seyirle tamamladı. Brent petroldeki yükseliş 

eğiliminin sürmesi açısından 107,50$ direncinin aşılıp aşılamayacağı yakından izlenecek. Bu direncin aşılması yükselişin 

110$ seviyesine doğru hız kazanmasına yol açabilecekken, bu seviyenin aşılamaması durumunda kısa vadede 95$- 107,50$ 

seviyeleri arasında bir hareket görmeyi bekleyebiliriz. 

▪ ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,15 artışla 31.874,84 puana çıktı. S&P 500 

endeksi %0,59 artarak 3.959,90 puana ve Nasdaq endeksi %1,58 kazançla 11.897,65 puana yükseldi. 

▪ Avrupa’da endeksleri dün satıcılı bir seyir izlediği gözlendi. Endekslerdeki geri çekilmede AB’nin Rusya'dan doğal gaz 

akışının kesintiye uğraması ihtimaline karşı hazırladığı acil durum planı kapsamında bütün üye ülkelerden gaz tüketimlerini 

%15 azaltmalarını talep etmesi etkili oldu. Bu çerçevede Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,21 değer 

kaybederek 422,51 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,44 azalarak 7.264,31 puana, Almanya'da DAX 30 

endeksi %0,2 düşerek 13.281,98 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,27 değer kaybıyla 6.184,66 puana ve İtalya'da FTSE 

MIB 30 endeksi %1,6 gerileyerek 21.348,42 puana indi. 

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 15:15’te açıklanacak. Kararın ardından saat 15:45’te ECB Başkanı 

Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. Mevcut durumda baktığımızda opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklarda 

piyasalarda ECB’nin 25 baz puanlık bir artırımına gideceği ihtimalinin fiyatlandığı görülüyor. Ancak piyasa beklentilerini 

genel olarak analiz ettiğimizde 50 baz puanlık bir artırıma gidilmesi ihtimalinin de göz ardı edilmediğini anlıyoruz. ECB 

toplantısına ilişkin piyasa beklentilerini ve olası senaryo analizlerini içeren yazımıza Makroekonomik Gelişmeler 

bölümünden ulaşabilirsiniz.  
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı 15:15   

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın Konuşması 15:45   

 
ABD Haziran Ayı Philadelphia Fed İş Dünyası Görünüm Endeksi 15:30 1,5 -3,3 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 240K 244K 

 
ABD Haziran Ayı Conference Board Öncü Gösterge 17:00 -%0,6 -%0,4 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 15:15’te açıklanacak  

Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 15:15’te açıklanacak. Kararın ardından saat 15:45’te ECB Başkanı 

Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek.  

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Haziran ayı toplantısında para politikasında bir değişikliğe gitmezken, Temmuz ve Eylül 

ayı toplantılarında 25’er baz puanlık faiz artırım sinyali vermişti. Banka, enflasyon tahminlerini yukarı çekerken büyüme 

tahminlerinde ise aşağı yönlü revizyona gitmişti. ECB Başkanı Lagarde, kararın ardından düzenlenen basın toplantısında 

enflasyonun arzu edilmeyecek derecede yüksek olduğunu ve bir süre daha yüksek kalmaya devam edeceğini söyleyerek, 

Temmuz’da 25 baz puanlık artış planı olduğunu ve enflasyon tahminlerine göre Eylül ayında faiz artırımına devam etmeyi 

planladıklarını kaydetmişti. Lagarde ayrıca “Eylül tahminleri 2024 enflasyonunu %2,1 veya daha yüksek gösteriyorsa faiz artışı 

25 baz puanın üzerinde olabilir” açıklamasında bulunarak 50 baz puanlık faiz artırımına açık kapı bırakmıştı.  

ECB’nin Haziran toplantısı sonrasında piyasalardaki faiz artırım beklentilerinin önemli ölçüde kuvvetlendiği izlendi. 

Öyle ki Temmuz ayı başlarında opsiyon fiyatlamalarının Temmuz ve Eylül aylarında toplam 70 baz puan üzerinde bir artırımı 

işaret ettiği görülmüştü. Ancak gerek Avrupa’da derinleşen enerji krizi gerekse de ECB’nin faiz artırımlarında Fed kadar alanı 

olmadığına yönelik gelen ekonomik sinyaller Euro Bölgesine ilişkin resesyon endişelerini beslerken güçlü faiz artırımı 

fiyatlamalarının azalmasına yol açtı. Geri alınan fiyatlamalar ile birlikte EURUSD paritesinin Temmuz ayı ortalarında 1 seviyesi 

altını test ettiği, dolar endeksinin de 109 seviyesi üzerine ulaştığı takip edildi. 

Mevcut durumda baktığımızda opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklarda piyasalarda ECB’nin 25 baz puanlık bir 

artırımına gideceği ihtimalinin fiyatlandığı görülüyor. Ancak piyasa beklentilerini genel olarak analiz ettiğimizde 50 baz 

puanlık bir artırıma gidilmesi ihtimalinin de göz ardı edilmediğini anlıyoruz. Gerek ECB üyelerinin bu zamana kadar piaysa ile 

kurdukları iletişim gerekse de ekonomik aktiviteye yönelik genel resmi incelediğimizde Temmuz ve Eylül aylarında 25’er baz 

puanlık iki artırımın piyasalar nezdinde en makul senaryo olarak öne çıktığını izliyoruz.  

• Bu çerçevede ECB’nin piyasa beklentilerine paralel olarak 25 baz puanlık bir faiz artırımına gitmesi durumunda önemli 

bir euro-pozitif fiyatlama oluşması beklenmeyebileceği gibi, bir süredir fiyatlamalarda güçlü bir şekilde yer alan faiz 

artırım senaryoları neticesinde paritede yeniden 1,00 seviyesine doğru bir hareketlenme gözlenebilir. Böyle bir 

durumda paritenin 1,00 seviyesi altında bir günlük kapanış gerçekleştirip gerçekleştirmeyeceği kritik olacaktır. Teknik 

görünüme ilişkin detaylar aşağıda yer alıyor. 

• Diğer yandan ECB’nin genel piyasa beklentisinin aksine faizleri 50 baz puan artırması durumunda ise piyasalarda euro-

pozitif bir fiyatlamanın ön plana çıkması ve paritenin 1,05 seviyesine doğru bir yükseliş kaydetmesi beklenebilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

AB’nin Rusya'dan doğal gaz akışının kesintiye uğraması ihtimaline karşı hazırladığı acil durum planını açıklamasının ardından 

euro dün değer kaybederken, eurodaki düşüş ile birlikte dolar endeksinde son üç gündür görülen geri çekilmenin durulduğu 

izlendi. Bununla birlikte 106,30’lu seviyelerden yükselişe geçen endeks yenide 107 seviyesi üzerine ulaşırken, gelişen ülke para 

birimleri genelinde ise satış ağırlıklı bir seyir ön plana çıktı. Türk lirasının ise dolar karşısında %0,25’lik değer kaybı ile orta 

sırada yer aldığı izlendi. Bununla birlikte gün içerisinde 17,62 seviyesi üzerine yükselerek 2022 zirvesini tazeleyen USDTRY 

paritesi, günü 17,60 civarından yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 853,1 baz puandan 831,5 baz puana geriledi.  

Bu sabahki kotasyonlarda USDTRY paritesinin 17,5780 seviyesinden işlem gördüğü, dolar endeksinin ise 106,80 seviyesinde 

bulunduğu izleniyor. Bu hafta 17,40 direncini bir kes daha yukarı yönlü kıran kurda rekor seviyelere yakın bir hareket izlediğimizden 

ötürü yükselişlerde direnç görevi görebilecek teknik bir eşik bulunmuyor. Küresel tarafta son 20 yılın zirvesine ulaşmış olan dolar 

endeksi gelişen ülke para birimleri için zayıf bir zemin ortaya koyarken, 800 seviyesi üzerinde bulunan Türkiye 5 yıllık CDS priminin 

de kura yönelik yukarı yönlü risklere vurgu yaptığı izleniyor. Bu çerçevede kurun 17,00 seviyesi üzerinde tutunmaya devam 

etmesi durumunda TL üzerindeki baskının sürmesi beklenebilecekken, olası geri çekilmelerde ise 16,90 ve 16,25 seviyeleri kısa 

vadeli destek konumunda yer alıyor. 
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EUR/USD 

AB’nin Rusya'dan doğal gaz akışının kesintiye uğraması ihtimaline karşı hazırladığı acil durum planını açıklamasının ardından 

euro dün değer kaybederken, eurodaki düşüş ile birlikte dolar endeksinde son üç gündür görülen geri çekilmenin durulduğu 

izlendi. Bununla birlikte 106,30’lu seviyelerden yükselişe geçen endeks yenide 107 seviyesi üzerine ulaşırken, EURUSD paritesi 

ise 1,0270’li seviyelerden 1,0155 seviyesine kadar indi ve günü 1,0177 seviyesinden düşüşle kapattı.  

Bugün Avrupa Merkez Bankasından gelecek olan açıklamalar paritedeki kısa vadeli görünüm açısından belirleyici olacak. 

Toplantı kararına ilişkin beklentileri ve parite üzerine olası etkilerini analiz ettiğimiz yazımıza Makroekonomik Gelişmeler 

bölümünden ulaşabilirsiniz. Paritedeki genel teknik görünümü inceleyecek olursak: Aşağıdaki grafik üzerinden de 

görülebileceği gibi EURUSD paritesi günlük grafiğinde bir düşüş kanalı içerisinde hareket ediyor ve kanalın alt çizgisi (kanal 

desteği) bugün itibariyle 1,00 seviyesinden geçiyor. Dolayısı ile önümüzdeki döneme ilişkin görünüm açısından paritenin, 

psikolojik bir destek olan ve aynı zamanda günlük grafikteki kanal desteğinde denk gelen 1,00 seviyesi üzerinde tutunup 

tutunamayacağı önemli olacak. Paritede, geçtiğimiz hafta Çarşamba ve Perşembe günkü hareketlere benzer şekilde, kısa 

vadede 1,00 seviyesi altına sarkmalar görülebilecek olsa da teknik olarak önemli olan husus bu seviye altında bir günlük 

kapanış oluşup oluşmayacağı. Teknik göstergeler, paritenin günlük kapanış bazında bu seviye üzerinde tutunmaya devam 

etmesi durumunda 1,00 seviyesine doğru yakınsamaların alım fırsatı sunabileceğinin ve paritede kısa vadede 1,00 – 1,05 

bandında bir seyir oluşabileceğinin sinyalini veriyor. Ancak 1,00 seviyesinin altında bir günlük kapanış oluşması durumunda 

düşüş eğiliminin hız kazanması beklenebilir. Bu noktada, 1,00 seviyesi yakınında paritedeki volatilitenin artmasını 

beklediğimizi ifade etmekte fayda var.  
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XAU/USD 

Son üç günlük düşüşüne ara veren dolar endeksi dün yeniden 107 seviyesi üzerine ulaşırken, değerli metallerdeki satış 

baskısının da arttığı görüldü. Bununla birlikte dün 1714$ seviyesi üzerinden 1692,67$ seviyesine kadar inen ve Ağustos 

2021’den bu yana en düşük seviyesini test eden ons altın, günü 1696,69$ seviyesinden düşüşle tamamladı. Tahvil getirilerinde 

hızlanan yükseliş ve ABD’de 10 yıllık reel getiride pozitif tarafta devam eden yukarı yönlü eğilim de altın fiyatlarını bu 

dönemde baskılayan diğer bir unsur olarak karşımıza çıkıyor.  

Ons altın bu sabah 1692$ seviyesinden işlem görüyor. Temmuz ayı başında Mart 2021’den bu yana sürdürdüğü yükseliş 

trendini aşağı yönlü kıran altında teknik göstergeler, trend kırılmasının ardından kısa vadeli risklerin aşağı yönlü evrildiğinin 

ve fiyatların kısa vadede 1800$ seviyesi altında kalabileceğinin sinyalini veriyor. Dolayısı ile, teknik göstergelerin işaret ettiği 

üzere ons altının kısa vadede 1800$ seviyesi altına kalmaya devam edebileceği görüşündeyiz. Ons altında geri çekilmenin 

sürmesi durumunda kısa vadede 1680$ desteği izlenecekken, olası yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise 1695$, 1715$, 1735$, 

1750$, 1766,55$ ve 1782$ dirençleri takip edilecek. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, 1680$ desteği 

aşağı yönlü kırılmadıkça önümüzdeki dönemde 1680$ – 1800$ bandının etkili olması beklenebilir.  
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XAG/USD  

Dün gün içerisinde 18,65$ – 19$ bandında işlem gören gümüş fiyatları, günü 18,67$ seviyesinden yataya yakın bir seyirle 

tamamladı. Altın/gümüş rasyosunun ise 90 seviyesi üzerinde kalmaya devam ederek gümüşteki görece zayıf hareketin 

devamına işaret ettiği takip ediliyor. Sanayi kullanımı ile ön plana çıkan gümüşte resesyon endişelerinin satış baskılarını daha 

da derinleştirdiği izleniyor.  

Bu sabah saatlerinde 18,60$ seviyesinde hareket etmekte olan gümüşte teknik göstergeler aşağı yönlü baskının sürdüğünü 

işaret ederken, kısa vadeye ilişkin 18$ – 20$ bandının ön plana çıktığını görüyoruz. Dolayısı ile, teknik göstergelerin işaret ettiği 

üzere, gümüşün kısa vadede bu bant içerisinde hareket edebileceğine yönelik beklentimizi koruyoruz. 18$ seviyesi öncesinde 

ara destek olarak 18,80$ ve 18,15$ seviyeleri yer alırken, 20$ seviyesi öncesinde ise 19,45$ ve 19,92$ dirençleri bulunuyor.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


